1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:         /TB-ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày       tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức bồi dưỡng và cấp chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm cho người

có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành

giáo viên tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông

 Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình và thực hiện

bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù

hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên Tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình và thực hiện

bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù

hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên Trung học cơ sở, Trung học phổ thông;

 Trường Đại học Phạm Văn Đồng thông báo tổ chức bồi dưỡng và cấp

chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp

có nguyện vọng trở thành giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở (THCS), Trung

học phổ thông (THPT), cụ thể như sau:

 1. Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo viên Tiểu học

 - Đối tượng tuyển sinh: Những người có bằng cử nhân chuyên ngành phù

hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên Tiểu học dạy môn: Tin học, Giáo dục

thể chất, Ngoại ngữ (tiếng Anh).

 - Thời lượng chương trình: 35 tín chỉ.

 2. Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo viên THCS, THPT

 - Đối tượng tuyển sinh: Những người có bằng cử nhân chuyên ngành phù

hợp với một trong các môn học của cấp THCS, THPT có nguyện vọng trở thành

giáo viên THCS, THPT.

 - Thời lượng chương trình: 34 tín chỉ.

 3. Điều kiện mở lớp, phương thức tổ chức học tập

 - Điều kiên mở lớp: Tối thiểu 15 học viên/01 lớp.

 - Phương thức tổ chức học tập: Học tập trực tiếp kết hợp với trực tuyến

vào các ngày thứ 7, chủ nhật trong tuần.

 4. Học phí: 200.000 đồng/01 tín chỉ/01 học viên.

2

 5. Hồ sơ đăng ký

 a. Hồ sơ đăng ký gồm:

 - Đơn đăng ký bồi dưỡng: Tải về từ website: www.pdu.edu.vn (vào trang

thành phần Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học Phạm Văn

Đồng);

 - Bản sao có công chứng văn bằng cao nhất;

 - Bản sao giấy chứng minh nhân dân hoặc CCCD;

 - 02 ảnh thẻ 3x4 (01 dán vào đơn đăng ký, 01 để rời);

 Các giấy tờ trên cho vào 01 bì đựng hồ sơ, bên ngoài ghi: họ tên học viên,

đơn vị, điện thoại liên hệ và tên chương trình tham gia bồi dưỡng (giáo viên

Tiểu học/THCS/THPT).

 b. Nơi nhận hồ sơ:

 Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số

986 Quang Trung- TP Quảng Ngãi.

 Nhằm giúp cho việc tổng hợp, biên chế lớp được kịp thời, đề nghị Quý

anh (chị) nộp trước đơn đăng ký cho nhà trường qua địa chỉ email:

ttdttx@pdu.edu.vn

 c. Thời gian nhận hồ sơ: Từ 28/3/2023 đến 28/4/2023.

 6. Thời gian, địa điểm tổ chức bồi dưỡng

 - Khai giảng (dự kiến): 7g30 ngày 13/5/2023.

 - Địa điểm: Nhà D, Trường Đại học Phạm Văn Đồng - Số 986 Quang

Trung, TP Quảng Ngãi.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ điện thoại: 3.835031, 3.822907; Di

động: 0937505567 (Cô Phương) hoặc qua email: ttdttx@pdu.edu.vn

 Trân trọng./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- HT, PHT;

- Phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Website, Fanpage trường;

- Lưu: VT, ĐTTX.

TS.Trần Đình Thám

http://www.pdu.edu.vn/
mailto:ttdttx@pdu.edu.vn

		2023-03-24T17:41:48+0700

		2023-03-27T08:56:33+0700

		2023-03-27T08:56:33+0700

		2023-03-27T08:56:33+0700